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ÅRSRAPPORT FRA STYRET I STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING 2015 
 

Stokke og omegn Travforening har i dag 407 medlemmer. 58 av medlemmene er barn og 
ungdom. 

Vår forening har 7 æresmedlemmer: Lille Hop (2012), Tore Simonsen (2012), Jan Løvvold 
(2012), Egil Johansen (2012), Nuste Enger (2012), Frank Skarsholt (2013). Og Kjell Arne 
Arthurson. 

Det er avholdt 7 styremøter. Det har også vært mye kommunikasjon på telefon og epost. Vi 
har deltatt på Høstkonferansen for Buskerud/Telemark/Vestfold.  

På det første styremøtet etter generalforsamlingen ble styret konstituert og fikk følgende 
sammensetning:  

Leder   Tom Andersen 
Nestleder   Arne Kristiansen 
Kasserer   Siv Emilie Løvvold 
Sekretær   Hanne E Fadum 
Styremedlem:   Elin Brekke 
Varamedlemmer:   Geir Flåten, Pål Kristiansen og Martine Wessel 

 

Ponnitravet 2015 
Ved årsskiftet hadde Stokke og omegn Travforening følgende aktive ponnier/ kusker 

• Kristine H. Børresen har bare oppkjøring igjen, noe som er nært forestående da hun 
har fått seg egen ponni i 6 årige Kettla  

• Andrea Kristiansen er ny kusk av året og har allerede startet 9 ganger med ponnien 
Lodin, hvorav en seier som kom på ponnileiren 

Travåret 2015 kan vi se tilbake på med et positivt miljø som igjen er i vekst. Ponnigjengen 
jobber i 2016 mot nye mål  

Rutineløpene 
Det er fremdeles vår forening som arrangerer rutineløpene annenhver tirsdag.  Den gamle 
gjengen: Frank Skarsholt, Jon Eilert Arntsen, Svein Lunde, Egil Evensen og Kjell Kristiansen 
leder fremdeles arbeidet. Men også Sigvald Kleppan, Hilde Sunnervik, Martine Skarsholt, 
Erlend Skarsholt og Marius Skarsholt har bidratt - tusen takk til dere alle! 

Sporten – de tobente 
Eirik Høitomt vant i 2015 sitt niende landschampionat med hele 230 seiere og kr 12.790.800,- 
innkjørt.  Eiriks største seier var med Divided By Zero i Prinsesse Märtha Louises pokalløp. I 
2015 passerte Eirik milepælen 4000 seiere og er med det den mestseirende kusk i foreningen 
gjennom alle tider. Vidar Hop fulgte opp med å bli nummer fem på landsstatistikken og han 



deltok i VM for kusker i Australia. Vidars største seire var med Papagayo E i Anders Jahres 
Pokalløp og Forus Open. Thor Borg vant Champion Jarlsberg Grand Prix med Diadora B.R. 

Både Frode Hamre og Geir Flåten har hatt en flott sesong med sine stallhester. Geir vant 
svensk travkriterium med Galileo og Frode ble nok en gang mestvinnende trener i landet samt  
den treneren som vant flest V75 løp. 

Kristine Kvasnes har også i år vært den suverent beste montèrytteren i landet. Totalt ble det 
35 seiere i montè på 151 starter og 990.000 kr i premier. Kristine har også hatt en flott sesong 
som kusk og har vunnet 40 løp. Totalt vant Kristine seks championater. Siv Emilie Løvvold 
ble nummer to på landsstatistikken bak Kristine Kvasnes i montè med 22 seiere.  

Blant amatørkuskene vant Christian Lied Kaasa mest med seks seiere., Tommy Fløysand vant 
fem seiere og Tommy ble også Norgesmester for amatørkusker. 

Marius Høitomt ble Europamester for stallmannskusker. Den største enkeltseieren var med 
Valla d’Estino i DNTs Høstfinale for treåringer med kr. 100.000,- i første premie. 

Vår beste ponnikusk, Andrea Sedevy-Kristiansen, kjørte og vant flere løp i 2015. Hun kusket 
Lodin og de deltok på ponnilandsleiren på Sørlandet. 

Ellers har våre kusker, trenere og montèryttere hatt en flott sesong. Vi er stolte over å ha med 
så mange aktive fra vår forening som hevder seg i norgestoppen og vi er spesielt glade for å se 
alle de unge lovende aktive som hevder seg med bravur  

Ungdommene (under 20) 2015 med lisens 

 • Joakim Hansen.  Sulky 
 • Lars Fredrik Kolle. Sulky 
 • Christina Sophie Myklebust. Sulky 
 • Helene Kolle. Monte 

Sporten – Hestene 
Mange hester fra foreningen har hatt en fantastisk sesong. I oktober ble Papagayo E. 
foreningens første verdensmester da på Yonkers Raceway i New York og vant $500.000,-. 
Papagayo E. vant også Anders Jahres Pokalløp på ny norgesrekord 10,6/2100m samt både 
Forus Open og Kjell P. Dahlströms Minne (satte Norgesrekord) fra dødens posisjon.  Totalt 
vant Papagayo E kr. 5.547.780 på ti løp og beste tid ble 9,5/1640m.  

Treårige Galileo med trener, eier og kusk, Geir Flåten, vant Svensk Travkriterium og syv 
andre løp. Med det så ble han foreningens mestseirende hest med åtte seiere og totalt kr. 
1.067.376,- innkjørt. 

Remee la Marc har startet hele 28 ganger, vunnet 8 løp og kjørt inn kr. 572.495,- 



Geir Nordbottens,H.M. Monocerus har hatt nok en flott sesong i Frankrike og vunnet hele kr. 
476.995,-. Geir har selv trent de andre H.M. hestene og best av disse har vært treårige H.M. 
You Can Choose som ble nummer to i Oaks på Momarken og kjørte inn kr. 223.000,- 

Pål Kristiansens, Føynland Kongen, hadde en fantastisk sommersesong med lang reise både 
til Harstad og Sverige. Føynland Kongen ble foreningens første kaldblodshest med rekord 
under 1.20 da han slo den svenske stjernen, Månprinsen A.M. på Romme med den flotte tiden 
19,8a/1640m. Totalt vant Føynland Kongen kr. 425.378,-   

De sportslige resultatene for foreningens hester er i 2015 bedre enn noensinne. Totalt 
startet 77 av foreningens hester 853 ganger - i snitt blir det 11,1 starter på hver hest. Hestene 
kjørte inn kr. 11.560.383,-.  I gjennomsnitt blir det rekordhøye kr. 150.135 per startende hest. 

Følgende tyve hester har alle tjent over kr. 100.000 i 2015: Papagayo E., Galileo, Remee La 
Marc, H.M. Monocerus, Føynland Kongen, H.M. You Can Choose, Real Child, Art Skogfari, 
Buttercup, Republique, Remspik, Cantabharmony, Tem Mixi, Finnskog Fokus, Nume Elden, 
Tina Danstone, Moe Frygg, Mørtvedt Edel, Mjølner Lykke og Linnstjernen. Vedlagt denne 
årsrapporten er en oversikt med resultater for alle foreningens hester som startet i 2015. 

Årsfesten for 2015  - Premier og oppmerksomheter til de beste 
På årsfesten for 2015 ble premiene til de beste i 2015 delt ut: 

Foreningens dekken til raskeste 2, 3 og 4 åringer 
• 2 årige varmblods – ingen har oppnådd offisiell tid i 2015 
• 3 årige varmblods: H.M. You Can Choose 1.14,1 eier Geir Nordbotten 
• 4 årige varmblods: Buttercup 1.12,1 eier Arild Kaasa 
• 2 årige kaldblods – ingen har oppnådd offisiell tid i 2015 
• 3 årige kaldblods: Galielo 1,25,8 eier Stall Galilelo v/Geir Flåten 
• 4 årige kaldblods: Tangen Irene, eier Laila Laane 

Årets montèhest  
Cantabharmony vant tre seire i montè, eier og rytter Josefine Eilertsen 

Årets hest 2015 Papagayo E, eier Tom Andersen & Claes Sjölin 
• Verdensmester da han vant Yonkers International Trot i New York - $500.000 i premie 
• Vant Kjell P. Dahlströms Minne fra dødens på ny norgesrekord 1.11,5/2140m 
• Vant Scandic Forus Open fra dødens 
• Vant Anders Jahres Pokalløp på ny norgesrekord 1.10,6/2100m 
• Ble nummer tre i Oslo Grand Prix 
• Ble nummer to i Jubileumspokalen, Solvalla 
• Innkjørt 5.547.780 kroner på ti starter i Norge, Sverige, Belgia og USA 
• Bereist med mer enn12000km på bil til løp og reist Liege-New York T/R med fly i 2015 

Årets ponniekvipasje 
Vår beste ponnikuskekvipasje ble Andrea Sedevy-Kristiansen og Lodin 



Årets montèrytter  
Årets landschampion kommer nok en gang fra vår forening Kristine Kvasnes har i år vært den 
suverent beste montèrytteren i landet.  

Årets kusk 

Eirik Høitomt vant i 2015 sitt niende landschampionat med hele 230 seiere og kr 12.790.800,- 
innkjørt.  Eiriks største seier var med egentrente Divided By Zero i Prinsesse Märtha Louises 
pokalløp.  

Årets trener 
Geir Flåten er en fantastisk kaldblodstrener. I år har han trent fram to av de beste treåringene i 
landet. Galileo vant Svensk Travkriterium og Spenters Æresløp. Sjø Kongen ble nummer to i 
Norsk Travkriterium. 

Årets amatør  
Prisen ble delt mellom Tommy Fløysand og Pål Kristiansen. Tommy ble Norgesemester for 
amatørkusker samt vant flere løp med egentrente hester, bl.a V75 med Linnstjernen. Pål 
Kristiansen trener sine hester selv og hans beste hest, Føynland Kongen, har hatt nok en flott 
sesong med kr. 425.378 innkjørt. Føynland Kongen tok rekorden 1.19,8 og ble med det 
foreningens første kaldblodshest under 1.20 

Årets stallansatt 
Marius Høitomt ble Europamester for stallmannskusker. Den største enkeltseieren var med 
Valla d’Estino i DNTs Høstfinale for treåringer med kr. 100.000,- i første premie. 

Årets komet  
Styret har bestemt at det skal deles ut en pris til Årets Komet. Dette er en pris til en person 
som gjør et «gjennombrudd» og leverer sterkt forbedrede resultater. Årets Komet har 
rekruttlisens, vant 4 løp, tok 3 andreplasser og 4 tredjeplasser. Drakta er «Hvit m/blå sk.stk, 
seler & 3/4 erm». Årets komet er Lars Fredrik Kolle! 

Melsom 
Rettbanen på Melsom benyttes både av lokale medlemmer samt en del av tilreisende. Det kan 
være ønskelig med enda mere bruk enn i dag og den utfordringen får vi ta med oss inn i 2016. 

 Vi arrangerte aktivitetsdag på Melsom lørdag 2. mai 2015. To hester og tre ponnier var i 
kontinuerlig aktivitet i hele tre timer og både ¨små og store fikk prøvd seg som kusk eller 
rytter. Brede smil og mye glede hele tiden. Totalt var mer enn 200 personer innom.  

Premiekjøringen 10. januar 2015 
50 hester stilte til start. Resultatene ble: 

Løp 1: Jarlsberg Hestesports løp ble vunnet av Hermine 1.34,1 Kusk Tron Gravdal 

Løp 2: Gjensidige Forsikrings løp og DNT pokal ble vunnet av Acolas 1.19,6 Katrine Åsegård 

Løp 3: Stokke Ståls montéløp ble vunnet av Horgen Kinge 1.29,5 rytter Veronica Pallto. Stokke 
kommunes vandrepokal til beste montèrytter fra Stokke ble vunnet av Elsie Hafskjold 



Løp 4A: Stine Kristiansens ponnigalopp ble vunnet av Breeze ,rytter Elise Nielsen 

Løp 4B: Stine Kristiansens ponnigalopp for A-ponnier ble vunnet av Ymer, rytter Andrea S. 
Kristiansen 

Løp 5: DNB Stokkes løp og Stokke og omegn Travforenings vandrepokal ble vunnet av Norwell 
Crown 1.20,1 Kusk Elsie Hafskjold – eier Elin Bentsen 

Løp 6: Omega Termograferings løp og Stokke og omegn Travforenings vandrepokal ble vunnet 
Torvald 1.34,7 Kusk Joakim Hansen – Eier Nils Johansen 

Løp 7: EuroCarriers løp ble vunnet av Never Forever 1.22,7 kusk Bjørn Larsen 

Løp 8: Stokke Ståls montéløp ble vunnet av Halti H 1.18,7, rytter Malene Berdalen 

Raskeste kaldblods ble Horgen Kinge 1.29,5 – Raskeste varmblods ble Halti H 1.18,7 

 

Ulf Thoresens minneløp 2015 
På vegne av vår forening overrakte våre æresmedlemmer Lille Hop, Nuste Enger, Jan 
Løvvold og Egil Johansen mini-statuen av Ulf Thoresen til eieren vinneren av Ulf Thoresens 
minneløp. Vinneren ble italienske Tuonoblu Rex og ble kusket av Robin Bakker. 

 

Stokkedagen på Jarlsberg 30.oktober 2015 
Stokkedagen ble arrangert på en flott Jarlsberg kveld. I Ulf Thoresen rommet var det stor 
stemning blant æresmedlemmer, sponsorer og andre Stokke medlemmer.  Eirik Høitomt vant 
to løp i løpet av kvelden. Det ble delt ut flotte premier til alle vinnere og det var tydelig på alle 
glade fjes i vinnersirkelen at disse premiene ble satt stor pris på. 

 

Sponsing 
Vi har også i år sponset mange av våre unge medlemmer. Ponnitravet har, som vanlig, blitt 
tilgodesett.  

Stokke Bygdetun  
Travmuseet på Bygdetunet ble åpnet av ordføreren i Stokke 31. mai 2015. Thor Einar Holmén 
og  Tore Simonsen er de to fra foreningen som har vært ildsjelene som har lagt ned mye 
dugnadsarbeid for å få til etableringen av museet. Tusen tusen tusen takk til de begge   

Vi mener at etableringen av dette museet er det noe av det viktigste som har skjedd i 
foreningen på mange år og vi er stolte over at dette har blitt gjennomført.  

Det har vært godt besøk på Bygdetunet i hele sommer og det er mange som har blitt kjent med 
at vår driftige forening eksisterer samt at de er blitt kjent med vår historie. Vi trenger flere 
«museums-verter» som kan være tilstede når Bygdetunet er åpent. Typisk vil dette være fra 12 



til 16 på søndag. Dette er godt egnet for både unge og gamle og det er veldig hyggelig å 
kunne fortelle og vise fram vår flotte forening. 

Styret i Stokke og omegn Travforening 

6. januar 2016 

 

……………….  ……………….  …………………….. 

Tom Andersen  Arne Kristiansen  Siv Emilie Løvvold 
leder    nestleder   kasserer 

 

……………….  ………………… 

Elin Brekke   Hanne E. Fadum   
Styremedlem   Sekretær    

 

 

 

 

Vedlegg 

 
Vedlegg 1 Regnskap 2015 

Vedlegg 2 Revisjonsberetning 2015 

Vedlegg 3 Liste over travforeningens startende hester i 2015 

Vedlegg 4 Referat fra generalforsamlingen for 2014 



STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING

RESULTAT
2015 2014

DRIFTSINNTEKTER
Medlemskontingenter 63 648,00         36 387,00        

Premiekjøring 5 090,00           8 185,00          

Årsfest 9 900,00           12 100,00        

Provisjon Folkehesten 960,00              -                    

Stokkedagen på Jarlsberg 28 000,00         22 600,00        

Bortfall av automatprovisjon 209 248,00       209 248,00      

Banetilskudd VT 7 000,00           3 500,00          

Løpsbidrag VT 7 500,00           7 500,00          

Ref M.V.A. div utgifter 23 286,56         26 002,11        

Sum salgsinntekter 354 632,56      325 522,11      

DRIFTSKOSTNADER
Premiekjøring 82 918,59         64 897,20        

Hestegalla -                     11 880,00        

Aktivitetsdag Melsom 15 285,34         10 764,42        

Stokkedagen på Jarlsberg 66 198,07         69 179,01        

Årsfest 120 631,00       128 787,00      

Årsmøte gaver 1 655,00           4 331,00          

Blomster/gaver 35 106,00         7 801,00          

Generalforsamling DNT -                     4 290,00          

Årets hest / dekken årets hest -                     18 808,40        

Utgifter ifm travmuséet 92 945,95         -                    

Kontor-og ITutgifter 3 188,40           4 042,50          

Regnskapsføring 3 000,00           3 000,00          

Styreutgifter 10 781,78         13 638,18        

Høstkonferanse 5 580,00           8 785,00          

Premier/gaver ponni 1 200,00           15 000,00        

Stallmannspremie Stokkedagen 9 000,00           9 000,00          

Bidrag travutdannelse 6 750,00           45 000,00        

Ulf Thoresen statuetter 9 062,50           9 062,50          

Dugnad Jarlsberg -                     1 000,00          

Kontingent Vestfold travforbund 18 500,00         -                    

Div utstyr 8 088,40           -                    

Totale driftskostnader 489 891,03      429 266,21      

Driftsresultat -135 258,47     -103 744,10    

Renteinntekter 36 400,45         69 089,68        

Rentekostnader -                     -                    

Gebyrer 616,1 133,00             

Finansresultat 35 784,35         68 956,68        

Årets resultat -99 474,12     -34 787,42    

Januar-Desember

Side 8 av 14

toma
Tekst i maskinskrift
Vedlegg 1 side 1 av 2



STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING

BALANSE
31.12.2015 31.12.2014

UT-statuetter 156 063 18 125

Premiebeholdning 73 324 43 019

Kundefordringer 12 910 33 789

Utlån 125 000 125 000

Kontanter, bankinnskudd 2 457 773 2 706 374

SUM EIENDELER 2 825 070 2 926 307

Bokført egenkapital 2 924 544 2 959 331

Årets resultat -99 474 -34 787

Egenkapital 2 825 070 2 924 544

Leverandørgjeld 0 1 763

Sum gjeld 0 1 763

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 2 825 070 2 926 307

_______________________ ____________________ ___________________

Tom Andersen Arne Kristiansen Elin Brekke

_______________________ ______________________

Siv Emilie Løvvold Hanne E Fadum

Jarlsberg, 3. januar 2015
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Hestenavn Inntjent Starter Seirer Andre Tredje Beste tid Eierskapets navn
Papagayo E . 5 547 780 10 4 2 2 09 ,5 Tom Andersen & Claes Sjølin
Galileo 1 067 376 15 8 5 1 25 ,8 Geir Flåten
Remee la Marc 572 495 27 8 3 7 10 ,9 Kjell Arne Arthurson
H .M . Monocerus 476 995 12 1 3 0 13 ,4 Geir Nordbotten
Føynland Kongen 425 378 14 2 2 2 19 ,8 Pål Kristiansen
H .M . You Can Choose 223 000 12 0 3 1 14 ,1 Geir Nordbotten
Real Child 168 000 20 2 3 3 11 ,8 Tom Andersen
Art Skogfari 148 500 19 3 5 5 26 ,3 Morten Svenningsen
Buttercup 141 000 21 5 5 2 12 ,1 Arild Kaasa
Republique 135 000 19 2 4 2 13 ,0 Arne Gjerstad
Remspik 129 880 22 6 0 1 24 ,8 Anders Jarle Rasmussen
Cantabharmony 127 235 12 3 3 0 12 ,7 Josefine Eilertsen
Tem Mixi 119 500 8 4 0 3 29 ,0 Tor‐Martin Moe & Jan A , Enger
Finnskog Fokus 119 000 27 3 4 0 24 ,6 Gunnar Kværne
Nume Elden 116 500 13 2 3 1 24 ,8 Morten Svenningsen
Tina Danstone 109 500 14 3 3 1 14 ,4 Janne Rahd
Moe Frygg 106 000 14 5 0 2 28 ,1 Charlotte Ariadne Sørensen
Mørtvedt Edel 105 000 24 1 1 2 24 ,2 Frank Skarsholt
Mjølner Lykke 104 500 13 3 2 1 27 ,6 Trude Meland Bertelsen
Linnstjernen 103 500 9 2 2 1 27 ,2 Christiane Wessel & Martine Wessel
Kengu 98 000 27 0 3 2 26 ,8 Lene Olsen
T .M . First On Photo 90 000 31 0 8 3 14 ,3 Martine Wessel
Queen Corall 83 165 5 1 2 0 14 ,2 Josefine Eilertsen
Bork Juni 82 500 20 2 2 3 29 ,4 Lars M , Søvik
Be My Bullet 73 000 21 1 5 2 13 ,6 Knut Roar Stein
Unforgetableshadow 72 500 18 2 2 2 13 ,8 Martine S , Skarsholt
Tangen Irene 68 364 14 0 1 4 26 ,4 Laila Laane
Larry S .E . 66 500 8 3 1 0 16 ,4 Geir Nordbotten & Karolina Westling
Bella Caf 60 000 16 1 5 1 15 ,7 Stig Hogne Anholt
Tiria Jet 55 663 18 1 2 1 14 ,8 Anne Hasle Johansen
Kjempen 49 000 4 2 0 0 26 ,9 Thore‐Jan Johansen & Inger‐J , Grelland
H .M . Hird Balder 38 500 17 0 3 1 27 ,3 Geir Nordbotten
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Nora's Dream 37 000 17 0 0 1 13 ,0 Rolf H , Hegna & Iselin J , Hegna
Sweet Vacation 33 500 14 3 0 1 14 ,0 Roy Martin Skjelbred
Amour Ås 30 500 6 1 1 0 15 ,5 Preben Søvik
Buck Is Boss 30 326 18 0 2 2 15 ,7 Knut B , Herbjørnrød
Oddvar 30 059 15 0 2 1 27 ,2 Anne G , Rasmussen & Anders Rasmussen
Grøtte Odin 29 000 8 1 0 1 29 ,7 Anne‐Lene Wivestad Johansen
Slåttodin 28 681 6 1 1 0 23 ,3 Bjørn I , Ramstad & Berit S , Neerbye
Alm Kasper 28 194 11 2 0 0 28 ,3 Josefine Eilertsen
Fru Jensen 27 600 10 1 0 0 33 ,5 Cecilie Jensen
Helt Konge 27 000 14 0 0 3 31 ,1 Maren Andrea Varild Gjermundrød
Nico Lane 27 000 3 0 3 0 18 ,9 May Kristine Grønvold
Låhne Lukas 26 500 15 0 0 1 27 ,1 Odd‐B , Ingebrigtsen & Anne Rasmussen
Deep Fandango 26 000 10 1 1 1 15 ,1 Linda Bakkeland
Dirtballer 23 500 18 0 0 2 15 ,6 Hilde Jensen & Bjørn Ove Samnøy
Sir Stanley 23 000 7 1 1 1 16 ,6 Dan Inge Loftheim
Macholine 22 000 9 0 1 1 16 ,7 Narve Ydse
Photo Va Bene 20 000 6 0 0 0 14 ,3 Vidar Andersen & Marius Høitomt
Beautiful Valley N . 19 749 7 0 1 2 15 ,9 Ingar Nikolaisen
Expo B .R . 19 500 4 0 1 2 18 ,4 Henrik Bjørndalen
Black Symphonic 17 000 3 0 1 1 19 ,9 Pål Rønningen & Tina M ,L , Rønningen
Salte Faksa 15 000 4 0 1 1 33 ,8 Alf Inge S , Thengs & Monica S , Thengs
Kvalitet 15 000 1 1 0 0 30 ,8 Lene Olsen
Legacy 13 500 10 0 1 1 17 ,4 Linda‐Kristin Wallumrød
Bauers Annabella 13 500 6 0 0 1 35 ,7 Tomas Bauer
Speedy Scarlet E . 13 500 5 0 0 1 13 ,9 Egil Stensrud
Løveld 12 100 12 0 0 0 33 ,7 Arne Jørgensen
Løve Lomen 11 000 6 0 0 1 31 ,8 Arne Jørgensen
Hornnes Karamell 9 000 3 0 0 1 36 ,3 Maria Andreassen
Krakartau 8 000 8 0 0 0 17 ,2 Jan Løvvold
Trinket 8 000 5 0 1 0 15 ,9 Toril Haraldsen
Eddapila 7 000 7 0 0 1 29 ,3 Toril Haraldsen
Pirana 6 243 5 0 0 1 15 ,6 Finn W , Jensen & Gustav Jensen
Gjøndmai 6 000 2 0 1 0 34 ,6 Knut B , Herbjørnrød

Side 12 av 14

toma
Tekst i maskinskrift
Vedlegg 3 side 2 av 3

toma
Tekst i maskinskrift
Liste over travforeningens startende hester i 2015



Quatro Centro 3 500 10 0 0 1 16 ,7 Anne‐Lene Wivestad Johansen
Sands Terna 2 400 3 0 0 0 34 ,4 Toril Haraldsen
Tartuffe 2 000 9 0 0 0 17 ,8 Knut B , Herbjørnrød
Bella Belinda 2 000 6 0 0 0 15 ,7 Robert Granhaugen & Inger‐M Granhaugen
Hurdalsgutten 2 000 4 0 0 0 29 ,9 Erik Hem
H .M . Urd 1 200 3 0 0 0 39 ,9 Geir Nordbotten
K .L .M . Skyline 0 6 0 0 0 14 ,7 Gunnar Kværne
Hornnes Josefine 0 5 0 0 0 33 ,7 Maria Andreassen
Tourbillon 0 3 0 0 0 16 ,8 Alexander Winther & Josefine Eilertsen
Farmens Arman 0 2 0 0 0 29 ,6 Tommy Fløysand
Timeforsugar 0 2 0 0 0 21 ,0 Veronica Karo
Finnskog Frikk 0 1 0 0 0 33 ,8 Mette‐Marit Kværne
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN I  

STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING FOR 2014 

Generalforsamlingen ble holdt i Ulf Thoresen lokalene på Jarlsberg 17. januar 2015. 41 medlemmer 
hadde møtt opp. 

Foreningen hadde pr 31.12.13 426 medlemmer hvorav 53 er barn og ungdommer. 
 
Nytt styre i foreningen er som følger: 
Tom Andersen, leder 
Arne Kristiansen, nestleder 
Siv Emilie Løvvold, Elin Brekke,  og Hanne E Fadum, styremedlemmer 
Geir Flåten, Pål Kristiansen og Martine Wessel, varamedlemmer 

Kjell-Arne Arthurson ble utnevnt til æresmedlem. 

Ponnitravet i foreningen har 3 aktive ponnier og kusker som har gjort det bra også i 2014 med bl a 
norsk rekord eldre hopper kategori B. 

Eirik Høitomt vant i 2014 sitt åttende landschampionat med hele 217 seire og kr 11.421.000 innkjørt. 

Kristine Kvasnes ble landschampion for montéryttere  med Siv Emilie Løvvold som en god nummer 
to. 

Mange hester fra foreningen har hatt en fin sesong med seire i både årgangsløp og V75 løp. Fireårige 
Papagayo E vant Jarlsberg Grand Prix i sin åttende start i livet på ny norgesrekord 11,0. Et annet 
høydepunkt var tredjeplassen på 13,1/ 2720 m i Gruppe 1 løpet Grossen Preis von Deutschland i 
Hamburg. Totalt innkjørt kr 950.863. 
H.M. Monocerus har hatt en fantastisk sesong i Frankrike. Ny norgesrekord voltestart lang distanse 
på 14,2/2850 m , fire seire, bestetid 13,0/2150m og totalt kr 600.000 innkjørt. 

Blant kaldblodshestene er det Føynland Kongen som har mest innkjørt med kr 523.848. Føyland 
Kongen vant fire V75-løp og tok en imponerende andreplass på Solvalla. Høydepunktet var seieren i 
Jarlsbergs største kaldblodsløp, Arnt Haakestads minneløp. 

Følgende tolv hester har alle tjent over kr 100.000 i  2014: Papagayo E, H.M. Monocerus, Føynland 
Kongen, Photo Va Bene, Remee La Marc, Obello d’Apua, Real Child, Anthony Boko, Republique, 
Slåttodin, Nume Elden og Finnskog Fokus. 

Årets hest ble Papagayo E. 

Foreningen er svært stolte over sine unge medlemmer og delt i år for første gang ut pris for Årets 
Komet. Dette skal være en pris til en person som gjør et gjennombrudd og leverer sterkt forbedrede 
resultater. Årets Komet for 2014 ble Josefine Eilertsen som er stallansatt og deltar i både travløp og 
monté. 
Sign  
Styret 
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